2022年 3月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロセーフレットカテーテルキット PU」

「ニプロシリコーンカテーテルキット」

仕様変更のご案内(第二報)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、「ニプロセーフレットカテーテルキット PU」

「ニプロシリコーンカテーテルキット」につきまして仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

                       敬具

●キットに同梱されているインジェクションプラグ(型番：IP-2)について、キットへの同梱を取りやめます。

インジェクションプラグ(型番：IP-2)

インジェクションプラグ(型番：IP-2)については、使用される機会が少なく廃棄されることが多いことから、

同梱を取りやめることといたしました。

         インジェクションプラグ(型番：IP-2)                インジェクションプラグ(型番：IP- 6)

                         ※IP-6は別途購入して頂く必要がございます。

●手技

        インジェクションプラグ(型番：IP-2)             インジェクションプラグ(型番：IP- 6)

   カプラをネジ式に回し、接続します             青い点同士を合わせて真っすぐ接続します

外すときはカプラを左回しで回転させ外します      奥まで押し込み、90度回転しロックします

外すときは奥まで押し込み、回転させ外します

変更内容および変更理由

インジェクションプラグ(型番：IP-2)の後継品

●規格

インジェクションプラグに対応した輸液セット(ニプロフィルターセット、ニプロアイセット)

※記載されていない品番はご施設様の担当者より詳細についてご説明いたします。

  以上

商品コード 品番(現行) JAN コード  商品コード 品番(後継) JAN コード

46009 ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾌﾟﾗｸﾞ IP-2 4987458460098  46185 ｲﾝｼﾞｴｸｼﾖﾝﾌﾟﾗｸﾞ IP-6 4987458461859

商品コード 品番 JAN コード  商品コード 品番 JAN コード

29192 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FPE-20AP-N470-B 4987458291920 → 53420 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FIB-E02A3PRN 4987458534201

29205 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20A Y 4987458292057 → 53100 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FI-02AYEL 4987458531002

29209 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20BY-N P 4987458292095 → 53300 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FI-02BYEN 4987458533006

29242 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20BY-B 4987458292422 → 53421 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FIB-02BYEL 4987458534218

29466 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20BYCT-N352 4987458294662 → ※

29503 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20BYW-N 4987458295034 → 53419 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FI-02BYFN-2 4987458534195

29567 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20BY-N34 4987458295676 → 53404 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FI-02BYGN01 4987458534041

29571 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20BW-N8(2) 4987458295713 → ※

29577 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FG-20BW-N42 4987458295775 → 53404 ﾌｲﾙﾀ-ｾﾂﾄ FI-02BYGN01 4987458534041

66074 ｱｲｾﾂﾄ ITS-100 4987458660740 → 54015 ｱｲｾﾂﾄ IIS-ITS100N 4987458540158

66090 ｱｲｾﾂﾄ IT-30 4987458660900 → 54001 ｱｲｾﾂﾄ IIS-IT30N 4987458540011

66091 ｱｲｾﾂﾄ IT-30Y 4987458660917 → 54013 ｱｲｾﾂﾄ IIS-IT30YN 4987458540134

66092 ｱｲｾﾂﾄ ITS-30 4987458660924 → 54002 ｱｲｾﾂﾄ IIS-ITS30N 4987458540028

66095 ｱｲｾﾂﾄ IT-15-3P(R) 4987458660955 → 54012 ｱｲｾﾂﾄ IIB-IT153PL 4987458540127

66096 ｱｲｾﾂﾄ IT-15-3P 4987458660962 → 54007 ｱｲｾﾂﾄ IIS-IT153PN 4987458540073

66098 ｱｲｾﾂﾄ ITS-30Y 4987458660986 → 54009 ｱｲｾﾂﾄ IIS-ITS30YN 4987458540097

66131 ｱｲｾﾂﾄ ITS-30-B 4987458661310 → 54004 ｱｲｾﾂﾄ IIB-ITS30N 4987458540042

66135 ｱｲｾﾂﾄ IT-30-B 4987458661358 → 54003 ｱｲｾﾂﾄ IIB-IT30N 4987458540035

66136 ｱｲｾﾂﾄ IT-30Y-B 4987458661365 → 54005 ｱｲｾﾂﾄ IIB-IT30YN 4987458540059

66257 ｱｲｾﾂﾄ I-ZS-1(2) 4987458662577 → 54120 ｱｲｾﾂﾄ IIS-ZSN 4987458541209

関連製品

インジェクションプラグ(型番：IP-2)に対応した輸液セット インジェクションプラグ(型番：IP-6)に対応した輸液セット